Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

	№  4
	6 марта 2008 г.

Рассмотрев:
Результаты проверки использования средств бюджета  Республики Татарстан,  выделенных  в 2006-2007 годах на реализацию приоритетного национального проекта  «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» в Республике Татарстан, включая реализацию  целевой  программы «Обеспечение жильем молодых семей  в Республике Татарстан на 2006-2007 годы»,

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Отчет о результатах проверки использования средств бюджета  Республики Татарстан,  выделенных в 2006-2007 годах на реализацию приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» в Республике Татарстан, включая реализацию  целевой  программы «Обеспечение жильем молодых семей  в Республике Татарстан на 2006-2007 годы».

2. Направить информацию о результатах  проверки использования средств бюджета  Республики Татарстан,  выделенных на реализацию  целевой  программы «Обеспечение жильем молодых семей  в Республике Татарстан на 2006-2007 годы», в Государственный Совет Республики Татарстан.

3. Направить материалы проверки в Прокуратуру  Республики Татарстан.
	Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

	А.И. Демидов

PAGE
2